
DETERMINAZIONE n. 35 del 15-05-2023 - COMUNE DI ROCCA DI CAVE 1/2

COMUNE di ROCCA DI CAVE
Città metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE N. 35  AREA AMMINISTRATIVO 
CONTABILE

del 15-05-2023

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI 
DUE UNITÀ DI PERSONALE (TECNICO, AMMINISTRATIVO E CONTABILE), A TEMPO 
PARZIALE E DETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO DI CATEGORIA DI ACCESSO E POSIZIONE GIURIDICA D1 CCNL ENTI 
LOCALI PER CONSENTIRE L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI PREVISTI DAL PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

L’anno Duemilaventitre il giorno Quindici del mese di Maggio nella Sede Comunale

IL RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con determinazione n° 16 del 22.03.2023 sono stati indetti due bandi di selezione pubblica per 
l’assunzione di due unità di personale (un Tecnico e un  Amministrativo -Contabile), a tempo 
parziale e determinato (12 mesi), con profilo professionale di istruttore direttivo di categoria di 
accesso e posizione giuridica D1 CCNL Enti Locali per consentire l’attuazione dei progetti previsti dal 
piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR);

- con determinazione n° 27 del 10.05.2023 si è proceduto all’ammissione dei concorrenti per il 
colloquio previsto dal bando di selezione

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione per la valutazione dei titoli e lo 
svolgimento dei colloqui;

RITENUTO di avvalersi delle professionalità interne  e quindi di nominare la commissione  come segue

- Dott.ssa Daniela Urtesi – Presidente

- Dott. Elio Zimpi – Componente

- Dott. Fabio Cutini – Componente-

- Sig. Antonio D’Alatri – Segretario Verbalizzante

VISTO il vigente regolamento sugli uffici e servizi.

VISTO il D. Lgs 18.08.2000 n°267;

D E T E R M I N A



DETERMINAZIONE n. 35 del 15-05-2023 - COMUNE DI ROCCA DI CAVE 2/2

Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate:

Di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’assunzione di 
due unità di personale (un Tecnico e un Amministrativo -Contabile), a tempo parziale e determinato (12 
mesi), con profilo professionale di istruttore direttivo di categoria di accesso e posizione giuridica D1 CCNL 
Enti Locali per consentire l’attuazione dei progetti previsti dal piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 
i seguenti 

- Dott.ssa Daniela Urtesi – Presidente

- Dott. Elio Zimpi – Componente

- Dott. Fabio Cutini – Componente-

- Sig. Antonio D’Alatri – Segretario Verbalizzante

Di trasmettere il presente provvedimento ai componenti della Commissione esaminatrice

Rocca di Cave, 15-05-2023

IL RESPONSABILE
FABIO CUTINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


